per il periodo dal0110212018 AL2810212018

Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 1276.19130000
Valore totale: 51 04.77000000
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Vostro dare relativo alla retta giornaliera di mantenimento per n" 4 minori,

per un totale di 112 (centododici) giorni di presenza

Quantità: 1't 2.00000000
Valore unitario: 22.857{ 0000
Valore totale: 2560.00000000
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

. Valore unitario: 0.00000000

IVA (%): 5.00

Nr. linea: 7

. Codifica arTicolo

. Tipo: INTERNO

[...]

per il periodo dal0l/03/2018 AL 31/03/2018
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 1276.19130000
Valore totale: 51 04.77000000
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Vostro dare relativo alla retta giornaliera di mantenimento per no 4 minori,
per un totale di 124 (centoventiquattro) giorni di presenza
Quantità: 124.00000000
Valore unitario : 22.857'10000
Valore totale: 2834.28000000
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: (NOTA)

Descrizione bene/servizio: CIG 7 32217 4123
Valore unitario: 0.00000000